
木

第19回大阪西部地域連携合同研究会
～脳卒中の地域連携を考える～

～Live Symposium～

ログインいただきました情報につきましては、医薬品の適正使用情報および医学・薬学に関する情報提供のために利用させていただくことがございます。何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

ご視聴を希望される先生方へ
当講演会は、ZOOMにて配信を予定しております。弊社担当者より視聴ログイン用URLをメールにて
お送りいたしますので、必要事項を以下にご記入のうえFAXいただくか、下記メールアドレス宛にご参加希望の
旨ご連絡ください。後日、ご視聴方法をご連絡いたします。
＊大阪府医師会生涯教育単位1.0単位取得（12:地域医療 0.5単位 35:けいれん発作 0.5単位）
＊単位取得を希望される際は、事前に弊社担当者に、①市区郡等医師会名、②氏名、③チケット番号を
お知らせください。ご視聴の記録が確認できない場合は、単位の取得が出来ませんので、ご注意ください。

F A X ：06 – 6203－5267 (連絡先) 第一三共 立岡 博 TEL090-6954-3519
tatsuoka.hiroshi.px@daiichisankyo.co.jp

記 入 欄 [御施設名・御芳名]

[メールアドレス]

市区郡等医師会名： チケット番号：

※当日の視聴ログイン用URLをお送りしますので、必ずご記入ください。

締切：11/10(水)

『 急性期～生活期における脳卒中リハビリテーション 』

社会医療法人 愛仁会 千船病院 リハビリテーション科

科長 村田 尚寛 先生

講演Ⅱ 14:40～15:00

座長

演者

『 脳卒中最新ガイドラインのポイント
~脳卒中後てんかんの管理を含む~ 』

社会医療法人 愛仁会 千船病院 脳神経外科

医長 榊原 史啓 先生

じくはら医院 院長 竺原 俊光 先生

講演Ⅰ 14:00～14:40

座長

演者

2021年 11月11日 14:00～15:00日時

社会医療法人 愛仁会 千船病院 脳神経外科

医長 榊原 史啓 先生

共催 社会医療法人愛仁会 千船病院 /西淀川区医師会/ 第一三共株式会社

（9/9より変更）



③必要事項を入力しメール送信

※お申込み後、担当者よりご出席登録用のURLをご連絡させて頂きます

タップ

①2次元コードを読み取り ②「メール作成画面はこちら」をタップ

◆お申込み方法②：2次元コードからのお申込みの場合

◆ZOOMのご視聴方法

●Web講演会はインターネットを介して講演が配信されますので、インターネットが使用できるPC、
タブレットまたはスマートフォンをご用意ください。
●モバイルルーターやスマートフォンでの視聴は電波状況や回線速度などの影響を受け、動画や音声が
途切れる可能性がありますことを、予めご了承ください。
●PC環境により、機能が制限される可能性がある為、原則Zoomアプリでのご参加をお願い申し上げます。

ZOOMアプリからの参加方法

① 以下のご案内をご参考いただき、ZOOMアプリをインストールしてください。
https://ds-medical.webcdn.stream.ne.jp/zoomhowto/howto.pdf

② パソコンでのご利用の場合、ご案内メールに記載のURLをクリックいただくとブラウザが
立ち上がり、「Zoom Meetingを開きますか？」というメッセージが表示されますので、
「Zoom Meetingを開く」をクリックします。
※スマートフォンの場合は、アプリ選択を促すメッセージが表示されますのでZOOMを
お選びください。

③ 続けてアプリが立ち上がり、右下図のような入力画面が開きますのでご自身のメールアドレス
とご施設名、ご氏名（※フルネームの記載をお願い致します）をご入力ください。

「Web セミナーに参加」をクリックいただくとセミナーに参加いただけます。

※セミナー開始のお時間までは、待機画面が表示されます。
開始時間になりますと、セミナー画面が表示され参加いただけます。

ブラウザからの参加方法 ※PCのみ

① ご案内メールに記載のURLをクリックいただくとブラウザが立ち上がり、
「Zoom Meetingを開きますか？」というメッセージが表示されますので、
「キャンセル」をクリックします。

① ページ右下の「ブラウザから起動してください」をクリックします。

② 参加情報の入力画面が開きますので、
ご施設名、ご氏名（※フルネームの記載をお願い致します）を
ご入力いただき「私はロボットでは～」にチェックを入れ、
「参加」をクリックいただくとセミナーに参加いただけます。

※セミナー開始のお時間までは、待機画面が表示されます。
開始時間になりますと、セミナー画面が表示され参加いただけます。

※接続方法につきましてご不明な点があれば担当MRまでご連絡をお願いします。
当日のお問合せに関しては第一三共 有吉 TEL080-9447-5058までご連絡下さい。

※大阪府医師会生涯教育認定講座単位が必要な場合は、web参加確認が必要となるため、
Zoomに入室の際、必ずフルネームをご記入頂き、ご参加頂けます様、お願い申し上げます。
確認できない場合、単位発行が出来ない場合がございます。

◆お申込み方法①：Eメールからのお申込みの場合

前日までに下記のメールアドレスまでご連絡下さい。

宛先：第一三共（株） 立岡 博 (TEL:090-6954-3519) 

tatsuoka.hiroshi.px@daiichisankyo.co.jp

https://ds-medical.webcdn.stream.ne.jp/zoomhowto/howto.pdf

